

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kousgaard Ejendomme ApS**

GI Nyrupvej 76, 4400 Kalundborg

**CVR-nr. 40 99 76 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Mikael Rieck Kousgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kousgaard Ejendomme ApS GI Nyrupvej 76 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 40 99 76 52
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Rieck Kousgaard, Direktør Lis Rieck Kousgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresser</b>	Affiliatemanager ApS, Kalundborg Priceonline ApS, Østbirk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering/udlejning af fast ejendom samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -143.288 kr. mod 47.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.898 kr. mod 104.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-143.288</b>	<b>47.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.180	-7.013
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-151.468</b>	<b>40.567</b>
Indtægt af kapitalinteresse	130.641	91.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.071	-20.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.898</b>	<b>110.660</b>
Skat af årets resultat	0	-5.874
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.898</b>	<b>104.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.641	91.062
Overføres til overført resultat	0	13.724
Disponeret fra overført resultat	-203.539	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.898</b>	<b>104.786</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	742.745	400.925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>742.745</u>	<u>400.925</u>
Kapitalinteresse	350.157	211.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.157</u>	<u>211.516</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.092.902</u></b>	<b><u>612.441</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	44.988	127.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.988</u></b>	<b><u>127.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.147.890</u></b>	<b><u>739.464</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.157	191.516
Overført resultat	-194.493	9.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>175.664</b>	<b>240.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	79.592	44.394
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.592	44.394
Gæld til pengeinstitutter	44.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.150	16.000
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	824.713	432.634
Selskabsskat	0	5.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.634	454.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>972.226</b>	<b>498.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.147.890</b>	<b>739.464</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	100.454	-4.678	135.776
Resultatandel	0	91.062	13.724	104.786
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	191.516	9.046	240.562
Resultatandel	0	138.641	-203.539	-64.898
	<b>40.000</b>	<b>330.157</b>	<b>-194.493</b>	<b>175.664</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	8.100	741
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	35.713	20.061
Ikke-fradragsberettigede renter	0	167
Tillæg vedrørende selskabsskat	258	0
	<u>44.071</u>	<u>20.969</u>

### 2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejer har bekræftet, at gælden ikke skal indfries førend, at selskabets likviditet kan dække denne. I samme forbindelse oplyses det, at selskabet har en uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
